
@ COMUNE DI GIANO VETUSTO
Provincia di Caserta

Via Municipio Nr. 4 - 8 I 042 GIANO \ETUSTO (CE)
Tel.08238?1008 - Fax 0823653624

c. F.: 80006910618 P. M: 01752120ó16
Posta elettronica: segr€teda@comùne. gianovetusto.ce.lt

DECRETO INDACALE N. 9 DEL 7 DICEMBRE 2018

Giano Vetusto, 7 dicembre 2018.

Per )R.rt., u î

del

IL SINDACO

Oggetto: Rinnovo conferimento delega alle politiche Sociali al Consigliere Diego De Nucci.

Richiamata la deliberazione der consigrio comunale n. 1s der 24.06.201g avente ad oggetto
la proclamazione degli eletti, con la quale è stato proclamato eletto il Consigliere Comlale
Sig. Diego De Nucci nato a Santa Maria Capua Vetere (tE) il 05.12.1973;

^. Plmessolhe con nota acquisita al prot. n. 004250 del 5 .12.201g rl Consigliere Comunale
Sig. Diego De Nucci ha rassegnato le proprie dimissioni dal Grrippo Consiliare
" Pertecipagiano", rimettendo la Delega alle politichè sociali che il sottoscrrtto aveva conferito
allo stesso nel c.a,;

Iùteluto di dover respingere la rimessione della suddetta delega, non condividendone
appieno le ragioni;

DECRETA

di conferire nuovamente ar Consigriere sig. Diego De Nucci Ia Derega are politiche sociari.

DISPONE

' che il presente decreto dovrà essete firmato pet accettazione dall,interessaro;
- di dare comunicazione a1 Consiglio_ Cornunale del presente ptor.vedimento nella prima
seduta utile, ai serìsi delD.Lgs. n267 / 2000;
- di pubblicare il presente decreto suÌl,albo pretorio per 15 giorni consecutuvi;- di pubblicare il presente decreto sul sito web istituzìonale - sez. ,,Amrninistrazione
Trasparente" -

Il Corui iego De Nucci

o FEOLA


